[image: image2.png]VIETKIMLAW

Advocates & Solicitors

	CÔNG TY LUẬT VIỆT KIM

Tầng 5, SHB Building, 34 Giang Văn Minh, Ba Đình, Hà Nội
Tel: (+84) 0432.899.888   l  Hot: (+84) 0975.999.836

E: info@vietkimlaw.com  l  Web: www.vietkimlaw.com

[image: image1.png]VIETKIMLAW

Advocates & Solicitors

	[image: image1.png]
	CÔNG TY LUẬT VIỆT KIM

Tầng 5, SHB Building, 34 Giang Văn Minh, Ba Đình, Hà Nội
Tel: (+84) 0432.899.888   l  Hot: (+84) 0975.999.836

E: info@vietkimlaw.com  l  Web: www.vietkimlaw.com

[image: image2.png]

Hà Nội, ngày _____ /____ /________
BẢNG CUNG CẤP THÔNG TIN, TÀI LIỆU
V/V: Thành lập Công ty cổ phần, Công ty TNHH tại Hà Nội
Kính gửi:
Quý khách hàng
Thưa Quý khách hàng

Nhằm tiến hành thủ tục Đăng ký kinh doanh Thành lập Doanh nghiệp, Quý khách vui lòng cung cấp các thông tin, tài liệu dưới đây:
I. THÔNG TIN CẦN CUNG CẤP
1.
Tên Công ty:

Tên tiếng Việt dự kiến:
- Tên 1:

- Tên 2:

- Tên 3:

Tên giao dịch tiếng Anh (có thể để Dazpro dịch):

Tên viết tắt (nếu có):

2. Địa chỉ trụ sở chính:
- Số nhà, đường phố/xóm/ấp/thôn:

- Xã/Phường/Thị trấn:

- Quận/Huyện/Thị xã/Thành phố thuộc tỉnh:

- Tỉnh/Thành phố:

3. Vốn điều lệ:
Tổng vốn điều lệ:

Mệnh giá cổ phần phổ thông (nếu là Cty Cổ phần):

4. Ngành nghề kinh doanh:

(ghi rõ công việc cụ thể - để chúng tôi đối chiếu tên ngành nghề cho chính xác)
-Thực phẩm tươi sống

- thịt động vật

- sản phẩm từ thịt

- nông sản

-

-

-

-

5.
Các thành viên/Cổ đông sáng lập:

5.1.
Thành viên/Cổ đống sáng lập 1

Họ và tên:
Giới tính:

Sinh ngày:
Dân tộc:
Quốc tịch:

CMND/hộ chiếu số: ...........................Ngày cấp:........................Nơi cấp:

Hộ khẩu thường trú (ghi rõ số nhà, đường/phố,  xã/phường, quận/huyện, thành phố/tỉnh):

Chỗ ở hiện tại (ghi rõ số nhà, đường/phố,  xã/phường, quận/huyện, thành phố/tỉnh):

Phần vốn góp/Tỷ lệ vốn góp:

5.2.
Thành viên/Cổ đống sáng lập 2:
Họ và tên:
Giới tính:

Sinh ngày:
Dân tộc:
Quốc tịch:

Chứng minh nhân dân(hoặc hộ chiếu) số:

Ngày cấp:
Nơi cấp:

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú (ghi rõ số nhà, đường/phố,  xã/phường, quận/huyện, thành phố/tỉnh):

Chỗ ở hiện tại (ghi rõ số nhà, đường/phố,  xã/phường, quận/huyện, thành phố/tỉnh):

Phần vốn góp/Tỷ lệ vốn góp:

5.3. Thành viên/Cổ đông sáng lập 3:

Họ và tên:
Giới tính:

Sinh ngày:
Dân tộc:
Quốc tịch:

Chứng minh nhân dân(hoặc hộ chiếu) số:

Ngày cấp:
Nơi cấp:

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú (ghi rõ số nhà, đường/phố,  xã/phường, quận/huyện, thành phố/tỉnh):

Chỗ ở hiện tại (ghi rõ số nhà, đường/phố,  xã/phường, quận/huyện, thành phố/tỉnh):

Phần vốn góp/Tỷ lệ vốn góp:

Lưu ý: trường hợp có nhiều thành viên/cổ đông sáng lập hơn thì xin bổ sung các thông tin tương tự như trên.

6.
Người đại diện theo pháp luật của Công ty:

[image: image3.jpg]

Họ và tên:
Giới tính:

Chức vụ:
Giám Đốc
Tổng Giám đốc
Chủ tịch HĐTV/HĐQT
Sinh ngày:
Dân tộc:
Quốc tịch:

Chứng minh nhân dân(hoặc hộ chiếu) số:

Ngày cấp:
Nơi cấp:

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú (ghi rõ số nhà, đường/phố,  xã/phường, quận/huyện, thành phố/tỉnh):

Chỗ ở hiện tại (ghi rõ số nhà, đường/phố,  xã/phường, quận/huyện, thành phố/tỉnh):

II. TÀI LIỆU CẦN CUNG CẤP

	STT
	Tên tài liệu
	Số bản
	Tình trạng
	Đã nhận

	1
	CMND của người đại diện theo PL
	02 bản
	Bản sao chứng thực UBND

	2
	CMND của các thành viên/cổ đông là cá nhân
	02 bản/1 người
	Bản sao chứng thực UBND

	3
	Giấy ĐKKD/ CN Đầu tư / QĐ thành lập thành viên/cổ đông là tổ chức
	02 bản/1 cổ đông
	Bản sao chứng thực UBND

	4
	Giấy xác nhận vốn pháp định (đối với Ngành nghề yêu cầu vốn pháp định)
	01 bản
	Bản sao chứng thực UBND

---------------------- Hết --------------------
Trân trọng!

	ĐẠI DIỆN VIỆT KIM
Xác thực nội dung đã tiếp nhận
(ký tên, ghi rõ họ tên, đóng dấu)
________________________
	ĐẠI DIỆN KHÁCH HÀNG

Xác thực nội dung đã cung cấp
(ký tên, ghi rõ họ tên, đóng dấu)
________________________

www.vietkimlaw.com                                     Page 1 of 3                                     Hotline: 04.32.899.888
PAGE
www.vietkimlaw.com                                     Page 3 of 3                                     Hotline: 04.32.899.888